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جهت کشت پائیزه انجام شد؛

توزیع ۲۵ هزار تن کود شیمیایی  بین کشاورزان 
چهارمحال و بختیاری

شــهرکرد –پریســا مصیبــی، 
خبرنگارتوسعه ایرانی-رئیس سازمان 
جهادکشاورزی اســتان چهارمحال و 
بختیاری گفت: سرشاخه کاری درختان 
گردو برای اولین بار در سطح ۴۰۰ هکتار 
از باغات گردو در اســتان صورت گرفته 

است.
حسین برزگر رئیس سازمان جهاد 

کشاورزی استان چهارمحال و بختیاری 
گفت: تولیدات حوزه جهاد کشاورزی در 
اوایل انقلاب اسلامی بالغ بر ۲۹۶ تن بوده 
که در حال حاضر یک  هــزار و ۶۲۷ هزار 
تن می باشــد که به رشد ۴۵۰ درصدی 

رسیده است .
وی افزود: بیشترین رشد در تولیدات 
محصــولات زراعــی ۹۸۶ هــزار تن و 

محصولات باغی ۲۳۴ هزار تن و در زمینه 
دام و طیور ۳۷۰ هزار تن بوده است. و ارزش 
تولیدات کشاورزی در استان ۲۳ هزار و 
۴۳۵ میلیارد تومان می باشد که نسبت 
به اوایل انقلاب رشــد قابل ملاحظه ای 

داشته است .
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 
تصریح نمود که در حوزه شــهرک های 

کشــاورزی در استان در ســال جاری 
زیرساخت دو مجتمع گلخانه ای واقع در 
شهر بلداجی و مجتمع قارچ در جونقان با 
اعتباری بالغ بر ۴۰میلیارد ریال تکمیل 
شده است.و نیز مطالعات امکان سنجی 
۲۴ مجتمع گلخانه و دام سبک و سنگین 
به مســاحت یک هزار و ۲۴ هکتار عقد 
قرارداد شده است . و با توجه به ظرفیت 

استان در بخش گلخانه و ضرورت توسعه 
این بخــش در حال حاضــر ۵۶ هکتار 

گلخانه در استان وجود دارد .
وی افزود : در سالجاری بیش از ۸۵۴ 
میلیارد تومان تسهیلات در حوزه های 
اشــتغال و دامــدار کارت ونیــز حوزه 
مکانیزاسیون کشاورزی پرداخت شده 
و همچنین ۶۴ میلیارد تومان اعتبار برای 
پرداخت تسهیلات خسارات خشکسالی 
به کشاورزان استان ابلاغ گردیده است 
.حسین برزگر در مورد برنامه های دهه 
فجر امسال گفت: ۴۴ پروژه در دهه فجر 
افتتاح می شود و یک پروژه کلنگ زنی 
می گردد که از این تعــداد ۱۵ پروژه در 
حوزه آب، خاک و فنی مهندســی، ۱۴ 
پروژه در حــوزه دام و طیــور، ۱۴ پروژه 
در حوزه تولیدات گیاهــی و یک پروژه 
در حوزه شــیلات و آبزیان می باشد. که 
از نظر اعتباری بــرای پروژه های قابل 
افتتاح اعتباری بالغ بر ۱۲۵ میلیارد و ۷۵۰ 
میلیون تومان و برای پروژه  کلنگ زنی 
اعتباری بالغ بر ۵۱۳ میلیون تومان در 
نظر گرفته شده که در مجموع برای این 
پروژه ها ۱۲۶ میلیــارد و ۲۶۳ میلیون 
تومان هزینه شده است. و برای یک هزار 
و ۱۴۳ نفر شــامل ۴۷۸نفــر به صورت 
مستقیم و ۶۶۵ نفر به صورت غیرمستقیم 
اشتغالزایی شــده است .رئیس سازمان 
جهادکشاورزی اســتان اظهار داشت 

که سرشاخه کاری درختان گردو برای 
اولین بار در سطح ۴۰۰ هکتار از باغات 
گردو در استان صورت گرفته است و در 
طرح جهش کشت در دیمزارها تاکنون 
۳۱ هزار هکتار قرارداد امضا شده که در 
همین زمینه ۳۴ دستگاه کشت مستقیم 

منعقد شده است.
وی افزود : تاکنون ۲ هزار و ۷۲۲ تن 
بذر اصلاح شده جهت کشت پائیزه و ۲۵ 
هزار تن کود شیمیایی بین کشاورزان 
چهارمحال و بختیاری توزیع شده است و 
نیز کشت قراردادی گندم برای اولین بار 
در ۱۰ هزار و ۷۸۰ هکتار از اراضی استان 
انجام گرفته و کشــاورزان در این طرح 
مشــمول تخفیفات بیمه ای و دریافت 

کودهای شیمیایی شده اند .

رئیس سازمان 
جهادکشاورزی استان 
چهارمحال و بختیاری 
گفت: سرشاخه کاری 

درختان گردو برای اولین 
بار در سطح ۴۰۰ هکتار 

از باغات گردو در استان 
صورت گرفته است

اراک-صادقی،خبرنگارتوسعه ایرانی-معاون خدمات شهری شهرداری اراک گفت: 
این نهاد خدماتی بر اساس مسئولیت اجتماعی خود، گرمخانه ای برای افراد بی پناه و ناتوان 
که وضعیت مالی و سرپناهی برای اسکان ندارند در خیابان قائم مقام پس از تقاطع ادبجو 

ایجاد کرده است.
علیرضا بیاتیان افزود: فعالیت این گرمخانه برای ایام سرد سال است و افراد بدون سرپناه 

از ساعت ۱۸ عصر تا هشت صبح میهمان این گرمخانه هستند.
وی بیان کرد: گرمخانه اراک به وسعت ۵۰۰ متر مربع است و ظرفیت فعلی آن ۳۰ نفر 

است، اما قابلیت افزایش تا ۱۰۰ نفر را نیز دارد.
معاون خدمات شهری شهرداری اراک ادامه داد: در این مکان امکانات لازم از قبیل تخت، حمام، سرویس بهداشتی مهیا است 
و به افراد پذیرش شده، ملحفه یکبار مصرف، پتو، تجهیزات بهداشتی لازم، یک وعده غذای گرم در شب و یک وعده صبحانه داده 

می شود.
بیاتیان گفت: با سرد شدن هوا پذیرش بیشتر شده و شناسایی کامل از افراد پذیرش شده صورت می گیرد و در این مکان به هیچ 

عنوان به افراد معتاد اسکان داده نمی شود.

کرج-خبرنگارتوسعه ایرانی- شهردار کرج از تولید ۱۳۸ هزار تن آسفالت گرم از ابتدای 
سال تا پایان دی ماه خبر داد.

 مهرداد کیانی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این میزان آسفالت گرم در دو شیفت کاری 
و به صورت میانگین در هر شیفت به میزان ۵۸۲ تن آسفالت تولید شده است.

وی اضافه کرد: از این میزان آسفالت تولید شده ۹۴ هزار و ۲۲۹ تن به صورت مکانیزه و ۳۳ 
هزار و ۲۳۶ تن به صورت دستی به منظور لکه گیری در سطح مناطق ده گانه شهر کرج توزیع 
شده است.  شهردار کرج عنوان کرد: بر اساس تفاهم نامه ای که با اداره بسیج سازندگی سپاه 
امام حسن مجتبی )ع( و اداره کل نوسازی مدارس استان البرز صورت گرفته است، کارخانه آسفالت سازمان عمران و بازآفرینی در 
ازای دریافت قیر رایگان از سوی این نهادها، سه هزار و ۲۵۸ تن آسفالت به اداره کل بسیج سازندگی و هفت هزار و ۴۲۴ تن آسفالت 

به اداره کل نوسازی مدارس استان البرز تحویل داده است.
وی خاطر نشان کرد: هشت هزار و ۱۲۲ تن آسفالت بازیافتی تا پایان دی ماه در مجموعه تولیدات و کارخانجات سازمان عمران 
بازآفرینی فضاهای شهری تولید شده که در تولید این نوع آســفالت هزار و ۲۰۲ تن تراشه آسفالت بازیافت و به چرخه مصرف 

بازگشته است.

به همت خدمات شهری شهرداری اراک انجام می شود؛
اسکان و  ارائه 2 وعده غذا برای افراد بی خانمان درایام سرد سال

شهردار اعلام کرد؛
تولید ۱۳۸ هزار تن آسفالت در کارخانه آسفالت کرج

ســنندج –گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانی-
مدیرعامل شرکت آبفا کردستان گفت: از آغاز اجرای طرح 
جهاد آبرسانی به روستاهای استان از ابتدای سال گذشته 
تاکنون ۲۰۷ هزار و ۴۹۸ متر عملیات خط انتقال و شبکه 

های آب در استان اجرا گردیده است.
مهندس محمد فرهاد اظهار کــرد: از محل اعتبارات 
محرومیت زدایی ۱۶۹ روستای اســتان با جامعه هدف 
۶۷ هزار نفر طی ۳ ســال و با اعتبار ۵۲۷ میلیارد تومان با 
کارفرمایی شــرکت آبفا کردســتان و قرارگاه امام حسن 
مجتبی به عنوان مجری طرح از آب شــرب بهداشتی به 
صورت پایدار در قالب طرح جهاد آبرســانی بهره مند می 

شوند.
وی با اشاره به پیشرفت ۳۰ درصدی این پروژه در سطح 
استان گفت: تاکنون در این طرح در مجموع ۱۵۵ هزار و 
۱۷۰ متر عملیات خط انتقال، ۵۲ هزار و ۳۲۸ متر شبکه و ۳ 

هزار و ۶۳۰ مترمکعب مخزن اجرا گردیده است.
مدیرعامل شرکت آبفا کردستان تعداد ایستگاه های 
پمپاژ آب اجرا شــده در ایــن طرح را تاکنــون ۱۶ مورد، 
بهسازی چشــمه ۶ و حفر چاه ۳ حلقه عنوان کرد و گفت: 
در این طرح تاکنون در روســتاهای استان ۷۸۷ انشعاب 
آب واگذار گردیده است. مهندس فرهاد افزود: بیشترین 
عملیات اجرا شــده خط انتقال در این طــرح مربوط به 
شهرســتان دیواندره با ۵۲ هزار و ۲۵۰ متر و بیشــترین 
عملیات مربوط به اجرای شبکه مربوط به شهرستان سقز 
با ۲۳ هزار و ۱۰۰ می باشد. وی با اشاره به اینکه این طرح 
۱۱ درصد جمعیت روستایی استان را زیر پوشش قرار می 
دهد گفت: پس از اجرای کامل این طرح درصد جمعیت 
زیر پوشش آب شرب روستایی استان به ۸۶ درصد خواهد 
رســید که امیدواریم با این اقــدام بتوانیم رضایت هرچه 

بیشتر روستائیان استان را فراهم کنیم.

شیراز –توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرکل ورزش 
و جوانان استان فارس اعلام کرد که به مناسبت بزرگداشت 

ایام الله دهه فجر امسال، ۴۱ پروژه آماده افتتاح شده است.
حیدر صفرپور در یک نشست خبری، ضمن تبریک اعیاد 
ماه رجب و چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، 
گفت: برای ایــام دهه فجر ۴۱پروژه با اعتبــاری بالغ بر ۹۶ 

میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومان اجرا و آماده افتتاح شده است.
صفرپور با ارائه گزارشی از عملکرد ورزش و جوانان طی 
یکسال گذشته، گفت: طی این مدت بالغ بر ۱۰۰ پروژه در 
حوزه ورزش و جوانان در نقاط مختلف استان فارس افتتاح 
شده و به بهره برداری رسیده اســت. وی خاطرنشان کرد 
که طی یکسال گذشــته با اجرا و افتتاح پروژه های جدید، 
سرانه ورزشــی در فارس با حدود ۳ ســانتیمتر افزایش به 
۵۳ ســانتیمتر رســیده که با افتتاح ۴۱ پروژه در ایام الله 
دهه فجر امسال این عدد به ۵۴.۳ سانتیمتر خواهد رسید. 

صفرپور پاسخ به سئوالات مربوط به پروژه های بزرگ و ملی 
را به برگزاری میزگردی با حضور خبرنگاران تخصصی حوزه 
ورزش موکول کرد و به ارائه توضیحاتی پیرامون وضعیت 
ورزشگاه های شهید سلیمانی، پارس، حافظیه و ۲۲ بهمن در 
شیراز پرداخت. مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس گفت: 
سالن ۶ هزارنفری شیراز که در دولت قبل و پیش از تکمیل، 
افتتاح شد، اصلا در حوزه اختیارات ورزش و جوانان نیست و 
به طور کامل در اختیار شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی 
است. صفرپور در خصوص ورزشگاه ۵۰ هزارنفری پارس نیز 
تاکید کرد که تنها بخشی از این مجموعه در اختیار اداره کل 
ورزش و جوانان فارس قــرار دارد. مدیرکل ورزش و جوانان 
استان فارس همچنین با اشــاره به نقش مهم خبرنگاران و 
رسانه ها در پیشــبرد اهداف حوزه های تحت مدیریت این 
اداره، آمادگی خود را برای پاســخگویی به خبرنگاران این 

حوزه به صورت خصوصی و عمومی، اعلام کرد.

مدیرعامل شرکت آبفا  استان خبرداد؛ 

 اجرای بیش از 200 کیلومتر  خط
 انتقال و شبکه آب کردستان

مدیرکل ورزش و جوانان استان اعلام کرد؛

 افتتاح ۴۱ پروژه  
در فارس طی دهه  مبارکه فجر

خبرخبر

 مدیر کل آموزش و پرورش استان 
اعلام کرد؛

 افتتاح ۳ طرح ورزشی
 درون مدرسه ای در گلستان 

گرگان –آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیر کل 
آموزش و پرورش استان گلستان گفت: در دهه فجر 
امسال ۳ طرح ورزشی درون مدرسه ای با اعتبار ۱۲ 
میلیارد تومان در مدارس استان افتتاح می شود . 
سید رضا نظری  صبح اد دهه فجر استان که در محل 
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گلستان برگزار 
شد، اظهار کرد: با پیگیری های دولت سیزدهم و 
توجه به حوزه آموزش و پــرورش این اداره کل در 
سال جاری ۳۸ طرح  ورزشی که سال ها رها شده 
بود افتتاح و تحویل شده است که از این تعداد ۳ طرح 
در دهه فجر افتتاح می شود.وی افزود: کل مجومع 
های طرح ورزشی مدارس استان ۴۴ طرح است که 
تا کنون ۳۸ طرح به اجرا رسیده است.نظری عنوان 
کرد: افتتاح ۴ اتاق تربیت بدنی با اعتبار  بالغ بر ۱۰ 
میلیارد ریال ، زنگ انقــلاب در مدارس، برگزاری 
اتاق گفتگو با مشارکت ۵۰ مدرسه در ۱۴ شهرستان، 
برگزاری مسابقات فرهنگی و ورزشی در مدارس و 
برای فرهنگیان، اجرای مسابقات نقاشی همگانی با 
محوریت انقلاب در مدارس استان، برگزاری پویش 
های خبرنگار انقلاب با اســتفاده از ظرفیت دانش 
آموزان و اجرای جشــن دانش آموزی با شــرکت 
۳ هزار دانش آموز در شــهرهای اســتان از جمله 
مهم ترین برنامه های  دهه قجــر در حوزه دانش 
آموزی استان اســت. وی ادامه داد: ۲۰۵ میلیارد 
تومان از محل ســفر ریاست جمهوری بع آموزش 
و پرورش استان اختصاص داتده شده است که که 
۱۵ میلیارد تخصیص داده شده از این مبلغ برای 
توسعه هوشمند سازی مدارس استان تخصیص 

داده شده است.
نظری گفت: ۸۳ میلیارد تومان دیگر نیز برای 
تجهیز مدارس اســتان تخصیص داده شد که به 
مدارس استان تزریق شد و با این تخصیص آموزش 
و پرورش استان مبلغ ۱۵ میلیارد تومان در بحث 

برون سپاری تجهیزات صرفخ جویی شده است.
وی با بیان اینکه اعتقاد به هوشــمند ســازی 
مدارس دارم، اظهار کرد: دانش آموزان باید  با آشنایی 
بیشتر فضای مجازی هویت ملی خود را در این فضا به 

جهان نشان بدهند
 

    
 مدیر عامل شرکت آبفا استان مطرح ؛

 حمل ۱۵۳ میلیون لیتر آب
 به روستاهای خراسان رضوی

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی- مدیر 
عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی گفت: 
۴۷۰ روســتا با ۱۸۴ هزار نفر جمعیت در استان از 
طریق تانکر آبرسانی می شود. این میزان ۱۳ درصد 
پوشش جمعیتی آبفای خراسان رضوی در مناطق 
روستایی را تشکیل می دهد و از ابتدای سال جاری 
۱۵۳ میلیون لیتر آب به این روستاها حمل شده 

است.
ســید ابراهیم علوی علت بالا بودن سرانه آب 
در مناطق روستایی را اســتفاده از شرب برای دام 
و باغچه داری دانســت و اظهار کرد: آبفا استان با 
کمبود آب بــه میزان ۱۴۶۰ لیتر بــر ثانیه مواجه 
است که ۲۷۰ لیتر از کمبود آب در روستاها از منابع 
شهری تامین می شود. سرانه مصرف آب شبانه روز 
به ازاء هر نفر در مناطق شهری استان ۱۷۳ لیتر و 
این میزان در روستاها با ۲۶ لیتر افزایش به عدد ۱۹۹ 

لیتر رسیده است.
وی با بیــان اینکه آبفــا خراســان رضوی به 
یک میلیون و ۲۶۵ هزار نفر جمعیت ســاکن در 
روستاهای تحت پوشش خدمت رسانی می کند، 
افزود: ۲۳۱ هزار نفر جمعیت روستایی در استان 
هم با تانکر سیار آبرسانی می شوند که بخشی از این 
جمعیت را ساکنان ۸۰ روستای غیر تحت پوشش 

تشکیل می دهند.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی 
از آمادگی این شرکت برای تحت پوشش قرار دادن 
تمام روستاهای غیر تحت پوشش خبرداد و تصریح 
کرد: عملیات اجرایی آبرســانی به ۱۲۱ روستای 
محروم با جمعیت ۱۰۶ هزار نفر در قالب طرح های 
محرومیت زدایی و جهاد آبرســانی با مشــارکت 
قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( ســپاه پاسداران و 

بسیج در استان آغاز خواهد شد. 

استانها


